
1 

 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č.: SD/190/2023/OVR 

 Vstup do zámeckého parku od letního kina v Klášterci nad Ohří" 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 
Uzavřená v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

I.  
1.1.  Objednatel  

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem 

se sídlem:  Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo ú

telefon

e-mail:

dále jen „objednatel“ 

Zástupce objednatele ve věcech smluvních : 

Ing. Štefan Drozd – starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních: 

Vlastimil Dokoupil – vedoucí
Jana Kühnerová –  referent 
Petr Vaněk – referent OVR; 

1.2. Zhotovitel 

PETROM STAVBY, a.s. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20765 

zastoupená: Petrem Kasperem, předsedou představenstva 

se sídlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 

IČO: 26769611 

DIČ: CZ699006672 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo úč

telefon:

e-mail: 

dále jen „zhotovitel“ 

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

Petr Kasper – předseda představenstva;

 
Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních 

Ing. Radek Jára – technický ředitel;



2 

 

 

II. 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 4.5.2023, kdy 

z důvodu změn  provedených v průběhu realizace a objednatelem dodatečně požadovaných 
prací dochází k navýšení ceny díla o 161 727,38  Kč bez DPH (DPH činí 33 962,75 Kč, celkem 
tedy 195 690,13 Kč vč. DPH). Na základě požadavku dodatečných úprav se zároveň prodlužuje 
termín realizace díla o 21 dní.   

 

2.2.    Čl. III. Místo provedení díla a doba plnění bod 3.2. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým       
zněním takto: 

   „3.2. Doba realizace díla bude 105 kalendářních dní  

           Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 15.5.2023. 

 Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do  28.8.2023.“         

           
2.3.    Čl. IV. Cena bod 4.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:           
         „4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí : 
          Cena celkem bez 21% DPH .........................................................................   3 581 306,05 Kč  

 DPH 21% ......................................................................................................        752 074,27 Kč 

 Cena celkem vč. 21% DPH............................................................................  4 333 380,32 Kč 

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako  

 konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“ 

 

III.  

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze 

změny. 

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. 

l) tohoto zákona. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou 

podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran 

platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv 

změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana 

takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. 

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana 

zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky. 

3.5.   Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 4.5.2023. 

Příloha č. 1: Změnový list stavby 

Příloha č. 2: Soupis provedených prací (Rozpočet) 

 

 

 



3 

 

V Klášterci nad Ohří dne: 7.8.2023 V Klášterci nad Ohří dne: 7.8.2023 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 
 
……………………………………….......                             …….…………………………………………....... 
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.                                     Petr Kasper – předseda představenstva,   v. r. 
 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
Změna č: 1 - 7 

Datum změny: 19.7. 2023 

 Název veřejné zakázky: Vstup do zámeckého parku od letního kina v Klášterci nad Ohří  

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s., Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 

 Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří 

 

 Název změny: 
 
 Kanalizace, VO, 
 Ostatní konstrukce a   
 práce 
 

 

 Druh financování: 
 
  
  vlastní 

 

 Druh prací: 
 
Méněpráce  
 
Vícepráce  

 

Stavební oddíly: 
  VRN 
 Zemní práce, vodorovné konstrukce 
 Trubní vedení 
 

 

 
Popis změn: 
 

1. lavička dle výběru objednatele 
 

Oddíl 9 – ostatní konstrukce a práce 

- Vícepráce v hodnotě: 83 731,50 Kč bez DPH.    Méněpráce v hodnotě   – 37 500,00 Kč bez DPH 

 

2. VO – změna trasy, protlak 

Oddíl 1 – Zemní práce: 

- Vícepráce v hodnotě:  17 817,40 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě   - 19 454,14 Kč bez DPH 

 

 3. bourání stávajících  kanalizačních šachet 

Oddíl 1 – Zemní práce: 

- Vícepráce v hodnotě:  12 636,49 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě                 - 0 Kč bez DPH 

Oddíl 2 – Zakládání 

- Vícepráce v hodnotě:             0,0 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě   - 42 355,02 Kč bez DPH 

Oddíl 8 – Trubní vedení 

- Vícepráce v hodnotě:  45 123,05 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě   - 13 000,00 Kč bez DPH 

Oddíl 997-998 - Přesuny 

- Vícepráce v hodnotě:    5 791,85 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě                 - 0 Kč bez DPH 

 

4. bourání stávající  kanalizace 

5. vybudování  nové kanalizace 

Oddíl 1 – Zemní práce: 

- Vícepráce v hodnotě:  143 045,66 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě                 - 0 Kč bez DPH 

Oddíl 8 – Trubní vedení 

- Vícepráce v hodnotě:  74 507,84 Kč bez DPH       Méněpráce v hodnotě                   - 0 Kč bez DPH 

Oddíl 998 - Přesuny 

- Vícepráce v hodnotě:  30 197,16 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě                   - 0 Kč bez DPH 

 

6. Zrušení stávajcího septiku 

Oddíl 1 – Zemní práce: 

- Vícepráce v hodnotě:    18 355,30 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě                 - 0 Kč bez DPH 

Oddíl 9 – Ostatní konstrukce  a práce  

- Vícepráce v hodnotě:    12 033,25 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě                - 0 Kč bez DPH 



 

7. úprava trasy kanalizace, VO a chodníku 

Oddíl 1 – Zemní práce: 

- Vícepráce v hodnotě:   0 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě                  -73 038,51 Kč bez DPH 

Oddíl 8 – Trubní vedení 

- Vícepráce v hodnotě:  0 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě                   -73 773,65 Kč bez DPH 

Oddíl 997-998 - Přesuny 

- Vícepráce v hodnotě:  0 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě                       -132,79 Kč bez DPH 

 

Vícepráce v celkové hodnotě:     394 634,30 Kč bez DPH. 

Méněpráce v celkové hodnotě – 232 906,92 Kč bez DPH. 

 

 
Zdůvodnění změn: 
1. lavička dle výběru objednatele 

Z provozních i estetických důvodů  požaduje investor dodání laviček shodných a již instalovanými  v navazujícím 
prostoru  KC. 

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podmínky pro 

zařazení nepodstatné změny dle § 222 odst. 6 jsou splněny. Cenový nárůst pro změny dle § 222 odst. 6 v 
návaznosti na § 222 odst. 9 ZZVZ v limitu 30 % není překročen. 

2. VO – změna trasy, protlak 

Z důvodu nově položeného povrchu komunikace  k letnímu kinu investor  nesouhlasí s překopem  komunikace a 
požaduje  provedení protlaku pod komunikací. Z tohoto důvodu byl změněno i místo napojení  nově budovaného 
VO.  

Změna je podřazena pod § 222 odst.  5b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Tyto změny by způsobily zadavateli značné obtíže. Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

3. bourání stávajících  kanalizačních šachet 

V PD bylo uvažováno se zachováním a opravou původních betonových kanalizačních šachet, ale v průběhu 
realizace bylo zjištěno, že jsou nefunkční  a mohou být zdemolovány.  

Změna je podřazena pod § 222 odst.  5b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Tyto změny by způsobily zadavateli značné obtíže. Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

4. bourání stávající  kanalizace 

5. vybudování  nové kanalizace 

Při realizaci  stavby bylo objeveno původní historické  odvodnění  z čp. 101 (Špejchar), které bylo  narušeno 
kořenovým systémem   odstraňovaných  stromů.  Muselo být  zdemolováno a   napojeno nově na stávající výusť 
vč. vybudování nové  RŠ. 

Změna je podřazena pod § 222 odst. 4  b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

6. Zrušení stávajcího septiku 

Při realizaci byl objeven stávající  septik  zrušené kanalizace. Z bezpečnostních  důvodů byl žb záklop 
rozbourán a septik zasypán. 

Změna je podřazena pod § 222 odst.  5b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Tyto změny by způsobily zadavateli značné obtíže. Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

7. úprava trasy kanalizace, VO a chodníku 

Po výškovém  zaměření  stávajících šachet bylo rozhodnuto, že   stávající kanalizace z letního kina bude 
napojena napřímo  na stávající (horní) šachtu. Z tohoto důvodu byla zrušena část projektované trasy vč, dvou 
RŠ. 



Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.  

 

 Posouzení změny – technický dozor investora: 
 
 

 

Datum: 
 
 

 

Podpis: 

 Dopady: 

 do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):  ANO 

 do časového plánu 
(Ano/Ne):   ANO Doba realizace:     105 

kalendářních dnů 

Dopady: 

Do ceny: 

Snížení ceny o: 
Bez DPH 

 

– 232 906,92 Kč  

 

 Bilance: 
 

  
              161 727,38 Kč bez DPH Zvýšení ceny o: 

Bez  DPH 
   394 634,30 Kč 
 

Konečná celková cena veřejné zakázky po 
změně  
 

3 581 306,05 Kč bez DPH 
4 333 380,32 Kč vč. DPH 

 Zástupce zhotovitele: 

  Petr Kasper  Datum, podpis:    
 
  

 

 

 Zástupce objednatele: 

  Vlastimil Dokoupil 

 ______________________ 
 

  Jana Kűhnerová 

   
   
  
  

 

 



Rekapitulace

Soupis  prací

Vstup do zámeckého parku od letního kina v Klášterci nad Ohří

Číslo 

ZL Název Cena celkem

1 Lavička dle výběru objednatele   46 231,50

2 Protlak   17 817,40

3 Bourání stávající kanalizační šachty - 2 kusy   63 551,39

4 Bourání kanalizace DN 400 a DN 500   69 244,35

5 Vybudování nové kanalizace v místě zrušeného řadu DN 400   167 401,11

6 Zrušení stávající jímky - septiku   30 388,55

7 SO.01 - Chodník, VO, Kanalizace - odpočty -  232 906,92

Celkem cena bez DPH   161 727,38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 231,50

Odpočet dle SoD -37 500,00

88 M RM50 Lavička ocelová žárově zinkovaná, 1500x450 kus -2,000 18 750,00 -37 500,00 odpočet So

VV Výkres C.3

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

Přípočet 83 731,50

1 M
nabídka MM 

Cité
Parková lavička Radium kus 2,000 32 555,00 65 110,00

přípočet na

délka lavičky 2 m, lavička s dřevěným sedákem i opěradlem z akátového 

dřeva bez povrchové úpravy, ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou 

zinku a práškovým vypalovacím lakem, volně položeno nebo kotveno na 

dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí

2 M
nabídka MM 

Cité
Dopravné kpl 1,000 7 700,00 7 700,00

přípočet na

3 M Manipulační přiřážka zhotovitele, režie, zisk % 15,000 728,10 10 921,50 přípočet R-p

Vstup do zámeckého parku od letního kina v Klášterci nad Ohří

ZL - Lavička dle výběru objednatele



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 817,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 817,40 21,00% 3 741,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 559,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

priloha_1173089785_6_03_VV_VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

ZL 02 - Protlak

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 817,40

HSV - Práce a dodávky HSV 17 817,40

    1 - Zemní práce 17 817,40

ZL 02 - Protlak

priloha_1173089785_6_03_VV_VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 817,40

D HSV Práce a dodávky HSV 17 817,40

D 1 Zemní práce 17 817,40

1 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 6,669 591,00 3 941,38

VV 2,4*1,2*1,3+1,5*1,5*1,3 6,669

2 K 141721211

Zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením 

potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 4,000 1 350,00 5 400,00

3 K 141725 Doprava vrtné soupravy kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

4 K 166151101
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně
m3 6,669 148,00 987,01

5 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 6,669 148,30 989,01

priloha_1173089785_6_03_VV_VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

ZL 02 - Protlak

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 551,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 551,39 21,00% 13 345,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 897,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

ZL 03 - Bourání stávající kanalizační šachty - 2 kusy

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 551,39

HSV - Práce a dodávky HSV 63 551,39

    1 - Zemní práce 12 636,49

    8 - Trubní vedení 45 123,05

    997 - Přesun sutě 3 888,13

    998 - Přesun hmot 1 903,72

ZL 03 - Bourání stávající kanalizační šachty - 2 kusy

VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 551,39

D HSV Práce a dodávky HSV 63 551,39

D 1 Zemní práce 12 636,49

1 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 15,313 238,89 3 658,12

VV 12,863+2,45 15,313

2 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 25,726 349,00 8 978,37

VV 12,863*2 'Přepočtené koeficientem množství 25,726

D 8 Trubní vedení 45 123,05

3 K 890131812
Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného 

prostoru přes 1,5 do 3 m3
m3 2,450 1 350,00 3 307,50

VV 0,4*1,75*1,75*2 2,450

4 K 890231811
Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného 

prostoru přes 1,5 do 3 m3
m3 12,863 3 250,84 41 815,55

VV 2,1*1,75*1,75*2 12,863

D 997 Přesun sutě 3 888,13

5 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t 8,300 175,52 1 456,82

6 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 74,700 15,90 1 187,73

VV 8,3*9 'Přepočtené koeficientem množství 74,700

7 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t 7,075 124,00 877,30

8 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02
t 1,225 299,00 366,28

D 998 Přesun hmot 1 903,72

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 25,726 74,00 1 903,72

VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

ZL 03 - Bourání stávající kanalizační šachty - 2 kusy

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 244,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 69 244,35 21,00% 14 541,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 785,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Klášterec - VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

04 - Bourání kanalizace DN 400 a DN 500

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 69 244,35

HSV - Práce a dodávky HSV 69 244,35

    1 - Zemní práce 58 139,15

    8 - Trubní vedení 11 105,20

04 - Bourání kanalizace DN 400 a DN 500

Klášterec - VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 244,35

D HSV Práce a dodávky HSV 69 244,35

D 1 Zemní práce 58 139,15

1 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 113,448 362,00 41 068,18

VV 16,5*2,9*1,2+16,1*2,9*1,2 113,448

2 K 166151101
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně
m3 57,420 149,00 8 555,58

3 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 57,420 148,30 8 515,39

VV 16,5*2,9*1,2 57,420

D 8 Trubní vedení 11 105,20

4 K 810391811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 

400 s ponecháním na místě
m 16,100 287,00 4 620,70

5 K 810441811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 

600 s ponecháním na místě
m 16,500 393,00 6 484,50

Klášterec - VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

04 - Bourání kanalizace DN 400 a DN 500

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 401,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 167 401,11 21,00% 35 154,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 202 555,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Klášterec - VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

05 - Vybudování nové kanalizace v místě zrušeného řadu DN 400

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 167 401,11

HSV - Práce a dodávky HSV 167 401,11

    1 - Zemní práce 71 424,95

    4 - Vodorovné konstrukce 2 376,36

    8 - Trubní vedení 63 402,64

    998 - Přesun hmot 30 197,16

05 - Vybudování nové kanalizace v místě zrušeného řadu DN 400

Klášterec - VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 167 401,11

D HSV Práce a dodávky HSV 167 401,11

D 1 Zemní práce 71 424,95

1 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 11,262 270,00 3 040,74

2 K 166151101
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně
m3 44,436 149,00 6 620,96

VV 16,1*1,2*2,9-1,932-9,66 44,436

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 11,262 162,00 1 824,44

VV 9,33+1,932 11,262

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 20,272 200,00 4 054,40

VV 11,262*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 20,272

5 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 44,436 148,30 6 589,86

6 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 186,631 228,00 42 551,87

7 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 19,320 349,00 6 742,68

D 4 Vodorovné konstrukce 2 376,36

8 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 1,932 1 230,00 2 376,36

VV 16,1*0,1*1,2 1,932

D 8 Trubní vedení 63 402,64

9 K 871390420
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z 

polypropylenu DN 400
m 16,100 348,00 5 602,80

10 M 28617270
trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm 

SN12
m 16,342 1 520,00 24 839,84

VV 16,1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 16,342

11 K 8719R Propojení kanalizačního potrubí na stávající štolu kpl 1,000 2 950,00 2 950,00

12 K 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 1,000 2 010,00 2 010,00

13 K 894411131
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 

potrubí DN přes 300 do 400 dno beton tř. C 25/30
kus 1,000 15 500,00 15 500,00

14 M 59224404
skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 

80x50x12cm
kus 1,000 1 880,00 1 880,00

15 M 59224401
konus betonové šachty DN 800 kanalizační 

100x80x50cm, stupadla poplastovaná
kus 1,000 2 400,00 2 400,00

16 K 899102112

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15, 

A50

kus 1,000 3 590,00 3 590,00

17 M 28661932 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15 kus 1,000 4 630,00 4 630,00

D 998 Přesun hmot 30 197,16

18 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 26,469 1 140,85 30 197,16

Klášterec - VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

05 - Vybudování nové kanalizace v místě zrušeného řadu DN 400

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 388,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 388,55 21,00% 6 381,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 770,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Klášterec - VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

06 - Zrušení stávající jímky - septiku

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 388,55

HSV - Práce a dodávky HSV 30 388,55

    1 - Zemní práce 18 355,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 033,25

06 - Zrušení stávající jímky - septiku

Klášterec - VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 388,55

D HSV Práce a dodávky HSV 30 388,55

D 1 Zemní práce 18 355,30

1 K 166151101
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně

m3 61,740 149,00 9 199,26

2 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 61,740 148,30 9 156,04

VV 3,5*4,2*4,2 61,740

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 033,25

3 K 963051113
Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm ( strop 
jímky s ponecháním na místě)

m3 3,175 3 790,00 12 033,25

VV 4,2*4,2*0,18 3,175

Klášterec - VSTUP_DO_PARKU_OD_LETNIHO_KINA

06 - Zrušení stávající jímky - septiku

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -232 906,92

D HSV Práce a dodávky HSV -232 906,92

D 1 Zemní práce -92 492,65

14 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 -47,620 377,00 -17 952,74

VV "Kanalizace" 5*2*0,8+19*1*0,8+18,5*1,65*0,8 47,62
VV "VO" 122*0,3*0,6
VV Součet

29 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 -47,620 270,00 -12 857,40

VV Výkres C.3
VV "Chodníky Mlaty" 120*0,26
VV "Chodníky štěty" 136*0,45
VV "Chodník" 8*1,28*4+10,8*0,6*4+7*0,6*4
VV "Okolí chodníku" 313*0,9
VV "Kanalizace" 5*2*0,8+19*1*0,8+18,5*1,65*0,8 47,62
VV "VO" 122*0,3*0,6
VV "stožáry VO" 4*1*0,6*0,6
VV "stromy" 5*0,6*0,6*0,6
VV "Patky zábradlí" 0,5*0,3*0,3*24
VV Součet

30 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -85,716 200,00 -17 143,20

VV Výkres C.3
VV "Chodníky Mlaty" 120*0,26*1,8
VV "Chodníky štěty" 136*0,45*1,8
VV "Chodník" (8*1,28*4+10,8*0,6*4+7*0,6*4)*1,8
VV "Okolí chodníku" 313*0,9*1,8
VV "Kanalizace" (5*2*0,8+19*1*0,8+18,5*1,65*0,8)*1,8 85,716
VV "VO" 122*0,3*0,6*1,8
VV "stožáry VO" 4*1*0,6*0,6*1,8
VV "stromy" 5*0,6*0,6*0,6*1,8
VV "Patky zábradlí" 0,5*0,3*0,3*24*1,8
VV Součet

31 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
ručně

m3 -33,600 238,89 -8 026,70

VV "Kanalizace" 42*0,8*1 33,6
VV "VO" 122*0,3*0,4
VV Součet

32 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t -67,200 349,00 -23 452,80

VV "Kanalizace" 42*0,8*1*2
VV "VO" 122*0,3*0,4*2
VV Součet

39 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -8,400 553,66 -4 650,74
VV "Kanalizace" 42*0,8*0,25
VV "VO" 122*0,3*0,1
VV Součet

40 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t -16,800 438,00 -7 358,40

VV 12,06*2 'Přepočtené koeficientem množství

41 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 -33,600 31,27 -1 050,67
VV "Chodník" 57*2
VV "Kanalizace" 42*0,8 33,6
VV "VO" 122*0,3
VV Součet

D 2 Zakládání -42 355,02

54 K 279234311
Zdivo základové z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 M na maltu MC 5 
až MC 10

m3 -6,000 7 059,17 -42 355,02

VV Oprava šachet - dozdění
VV 2+2+2

D 4 Vodorovné konstrukce -4 132,80
59 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 -3,360 1 230,00 -4 132,80

VV "Kanalizace" 42*0,8*0,1
VV "VO" 122*0,3*0,1
VV Součet

D 8 Trubní vedení -86 773,65

Vstup do zámeckého parku od letního kina v Klášterci nad Ohří

ZL 7 -  SO.01 - Chodník, VO, Kanalizace - odpočty



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K 871275811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150 m -60,000 77,47 -4 648,20
VV Výkres D.1.3.4.c, D.1.3.4.a
VV 60
VV Součet

71 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 
160

m -42,000 525,38 -22 065,96

VV Výkres D.1.3.4.c, D.1.3.4.a
VV 42
VV Součet

72 K 894812311 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné kus -2,000 6 963,28 -13 926,56
VV Výkres D.1.3.4.c, D.1.3.4.a
VV 3
VV Součet

73 K 894812331
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná 
světlé hloubky 1000 mm

kus -1,000 2 557,55 -2 557,55

VV Výkres D.1.3.4.c, D.1.3.4.a
VV 2
VV Součet

74 K 894812333
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná 
světlé hloubky 3000 mm

kus -1,000 6 983,02 -6 983,02

VV Výkres D.1.3.4.c, D.1.3.4.a
VV 1
VV Součet

75 K 894812354
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu 
zatížení A15 s plastovým konusem

kus -2,000 8 052,19 -16 104,38

VV Výkres D.1.3.4.c, D.1.3.4.a
VV 3
VV Součet

76 K
894812999R
01

Poklop litinový čtvercový s rámem pro osazení na zděnou šachtu 
pro třídu zatížení A15

kus -3,000 6 500,00 -19 500,00

VV Poklopy pro stávající kanalizační šachty zděné atipické
VV 3

77 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 
výkop

t -0,866 1 140,85 -987,98

VV 0,827

D 997 Přesun sutě -132,79

89 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 
100 m do 1 km

t -0,300 175,52 -52,66

90 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

t -2,700 15,90 -42,93

VV 0,3*9 'Přepočtené koeficientem množství

91 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01

t -0,300 124,00 -37,20

D 998 Přesun hmot -7 020,01

92 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t -94,865 74,00 -7 020,01


